Cal. Iulij anno 10. Eius facit mentio

nem Eginardus in vitâ Caroli Magni.

II. Teuto , feu Theodus , Abbas ex

Pancartæ tabulariis 834. Sancti Mar- 834.

tini Congregationi præpofitus erat

tempore Ludouici Pij vt patet ex eius

vitâ.

12. Adalardus anno 842. ex cartu- 842.

lario Cormariceno , extitit Rector

huius monafterij menfe Augufto an

no 2. regnante Carolo Caluo, qui coe

nobio Cormaricenfi Audacro Abba

te Caroli Calui edicto duas villas in

agro Turonenfi fitas , ad neceffarios

fumptus monachorum , & hofpitum

ac ædificiorum causâ faciendos, id eſt

Vindeniacum , & Tamnogilum cum

appendiciis omnibus tranftulit ,diplo

mate Caroli dato 7. Cal. Martij , in

dict . 6. anno 3. regni eius.

13. Vinianus vir illufter, Rector S.

Martini Turonenfis regnante Carolo

Caluo anno 850. & 851. in cartula- 851.

riis Villalupe & Cormeriaci : men

tio huius extat in diplomate Caroli

Regis vti antecefforis Roberti Abba

tis: Carolus Aquitaniæ Rex , eius pe

titione firmauit S. Martino Antonia

cum villam Cal. Maii indict . 12. an

no 9. Caroli Calui apud Carifiacum

palatium : memoratur& in altero pri

uilegio Caroli , 6. Cal . Ianuarias , &

Odonis Regis apud Caftrumduni .

De Viuiano Annales Francorum Ber

tiniani , & Audradus Modicus in ex

cerptis reuelationum .

14. Hilduinus ex pancartâ Turo

nenfi regnante Carolo , in chronico

breui à Pipino ad Ludouicum anno

Hilduini Abbatis 3. 856. facta dici- 856.

tur defcriptio villarum S. Martini , cu

ius corpus nondum erat tranflatum

Capleiam.

15. Ludouicus filius Caroli Calui ,

cui frater Abbatiam S. Martini in

confultè donauerat , non fatis conful

tè Hucberto Clerico coniugato do

nauit ex Annalibus Bertinianis fub 86t,

an. 861.

Hhhh iij
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614 M.M. ABBATIE

16. Hucbertus frater Titberge , feu A

Theotberga vxoris Lotharij Regis

Lotharingia , filius Bofonis Comitis,

Clericus vxoratus , Abbas Diui Mar

tini Turonenfis poft Ludouicum re

cenfetur in diplomate Caroli Calui

Gofleno Cancellario dato 6. Idus

Maij , anno 22. regnante Carolo apud

864. Curtem Odonis. Interficitur an . 864.

vt tradunt Annales Francorum Ber

tiniani iftiufmodi verbis. Hugbertus

Clericus coniugatus & Abbas Monafterij

S. Martini , qui S. Mauricÿ Abbatiam&

alios honores Ludouici Imperatoris Italie

contra voluntatem ipfius tenebat, ab ho- B

minibus eius occiditur : &Theotbergafo

ror eius , abiecta Lotharij ad fidem Caroli

venit. Cui Carolus Auenniacum Mona

fterium donat , & Abbatiam S. Martini